
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO CONTABILE E FINANZIARIO 

 

N. 70  del   17/05/2010    
 

OGGETTO:   RIPARTIZIONE SOMMA DESTINATA AL 

FONDO PER LA PRODUTTIVITA’ ED IL 

MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PER L’ANNO 2009 

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO . 

 

 

L’anno duemiladieci , il giorno diciassette del mese di maggio in Marineo, presso la  

sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

Marineo lì,  17/05/2010                                     Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                             (F.to)          (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE 

 

Vista la deliberazione G.M. n.141 del 30/12/2009 “ Approvazione riparto fondo 

efficienza servizi esercizio 2009 ”; 

Considerato che per l’anno 2009  è stata prevista la somma di €. 7.500,00 destinata al 

fondo per la produttività ed il miglioramento dei servizi per il personale a tempo 

determinato ; 

Visto l’art.37 del CCNL 22.01.2004 ; 

Esaminato il verbale dei revisori ; 

Ritenuto , quindi , in esecuzione alla suddetta deliberazione , dover provvedere 

all’assegnazione del budget del fondo produttività ai Responsabili di area in rapporto 

al numero dei dipendenti presenti in ogni area  

 

 
DETERMINA 

 

• Dare esecuzione alla deliberazione G.M.  n.141 del 30/12/2009 . 

• Ripartire la complessiva somma di €. 7.500,00 , ai vari responsabili come 

segue : 

 

1. Affari Generali – Produttivi –Demografici  €. 1.560,82   ( n.5 unità cat. C   –  

n.3 unità cat. B ). 

2. LL.PP. e servizi a rete  - Urbanistica €. 1.866,71 ( n.2 cat. D - n.5 unità cat. C  
n.2 cat. B  ).  

3. BB.- C.C. – P.I. – S.S.  €. 2.308,29 ( n.6 unità cat. B  -n.6 cat.C).  
4. Finanziario e Personale  €. 406,67 ( n.2 unità cat. C ). 
5.  Polizia Municipale    €.  950,80 (  n.3 unità cat. B  -n.2 cat.C ). 

6. Staff-Sindaco €. 406,67( n.2 unità cat. C ). 
 

Dare  atto che la suddetta somma viene assegnata ai vari settori tenendo conto del 

numero di personale e della categoria di appartenenza ( categ. D  €.243,08 – C  

€.202,78  B €. 180,82 ) e secondo i criteri estrapolati dalla proposta di piattaforma del 

contratto collettivo decentrato integrativo 2002/2005 siglato dalle OO.SS.- CGIL-FP 

CISL-FPS UIL-FPL. 

 

Inviare copia della presente ai responsabili dei vari servizi , i quali provvederanno 

alla predisposizione di apposita relazione per la ripartizione della somma  tenendo 

conto dei risultati raggiunti nonché degli apporti  individuali per il miglioramento ed 

efficienza dei servizi .  

 

Il Responsabile del Servizio  

(F.to)   Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo 

 
 



Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

____________________________ 
 


